IES SES ESTACIONS(07007838)

1r ESO (Continuada mati) 4 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

2n ESO (Continuada mati) 4 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

3r ESO (Continuada mati) 4 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

4t ESO (Continuada mati) 3 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

3r ESO PDC (Continuada mati) 1 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

1r BCT (Continuada mati) 1 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

1r BHCS (Continuada mati) 0,5 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

2n ESO PMAR (Continuada mati) 1 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

2n BCT (Continuada mati) 0,5 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

2n BHCS (Continuada mati) 1 grup/s
IES SES ESTACIONS(07007838)

1r BG (Continuada mati) 0,5 grup/s

TOTAL

PREVISIO DE MATRICULA

Oficina:
Centre desti:

Estudis desti: Selecciona
Procés: Adjudicacions oficines

Oferta

104

108

108

81

15

35

17

15

17

35

18
553

Reserva interna

12

89

104

85

10

35

12

14

17

17

13
408

Adscripcions

90

0

90

Previsiéo matricula

102

89

104

85

10

35

12

14

17

17

13
498

Vacants

2

19

18

55



